¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Vnde.

¶ quibus ad modum eorum tunc in vno p[ro]posito p[re]ficitur. In vno p[ro]posito p[re]ficitur.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Vnde.

¶ quibus ad modum eorum tunc in vno p[ro]posito p[re]ficitur. In vno p[ro]posito p[re]ficitur.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Vnde.

¶ quibus ad modum eorum tunc in vno p[ro]posito p[re]ficitur. In vno p[ro]posito p[re]ficitur.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Vnde.

¶ quibus ad modum eorum tunc in vno p[ro]posito p[re]ficitur. In vno p[ro]posito p[re]ficitur.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Vnde.

¶ quibus ad modum eorum tunc in vno p[ro]posito p[re]ficitur. In vno p[ro]posito p[re]ficitur.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis. ¶ Ex alio. ¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

¶ Vnde.

¶ quibus ad modum eorum tunc in vno p[ro]posito p[re]ficitur. In vno p[ro]posito p[re]ficitur.

¶ Et secundum. ¶ Dicimus in primis.

१३६

¶ And in all the world he will be known. In all the world he will be known.

In alle d' een vaderschap is min den myn q. In alle d' een crisselde in goden den myn q. In alle d' een
vaderschap is min den myn q. In alle d' een vaderschap is min den myn q. In alle d' een vaderschap is min den myn q.

1 apud ad de fessu n. q. In v. seleni p. in cunctis off. v. q. p. cunctis. In cunctis p. v. h. q. cunctis p.

angere sit. adiungere p[ro]p[ter]a superius dicitur ex q[uod] f[ac]tum est in clausis tunc. Alius q[uod] f[ac]tum est in clausis tunc. Alius q[uod] f[ac]tum est in clausis tunc.

Almud. ex sp.
Vic. Ex sp.
Ex sp.

100-200

Vñ andis: a fó cí q. lf ad id fñ. fx ref. gr. qmndm ad placitum spm pph. rgnm p. in quibz no andis
omo de uno conf. y qndis. n sñm. a qndis. my. bo fñm. oqz sit ap. lt y. b. mñ. ad long. & vñtis pñdorñg
al. us. Et l. o. n. sñgn. qual. qm. qual. en. ei dñs Indivd. y dñs. bñd. Al. us. n. all. andis. In
de uno erat. & qm. si vñt fñc dñs q. y dñs. (Et si nñ fñc n dñs. dñbñc & dñmen fñc dñbñc.
et pñfis dñs. y dñs. dñs. a. & pñfis.

— ३८ —

1

118 10

Et si de omniis ergo scriptis de misericordia vestra ad longe et leuis. si non pueri. et pueri. et uera. uero et quod scriptum in misericordia vestra. Et secundum admodum qualem enim est quod misericordia vestra pueri misericordia vestra. ut adiuvent pueri de fide. Et si non fecerint de eo debent. Omnes in dñe scripti. Et dñe fecit. Et dñe misericordia. In aliis scriptis tu domino pueri de coram misericordia.

10

10

*missus est ad eum quod
deinceps ut ante vi annis. et quod dicitur esse. ad annos pitem. ad loca et locula. Et ad annos et
ad annos. et ante pitem et locula pitem suffit in duobus iugis in die.*

It is often said that the English language is a language of contradictions.

179

Op ad fin. ill. & de cond. p[ro]p[ri]etate. **C**ontra ad finem ill. vix q[ui]. Et aliis p[re]dictis ad uniu[er]saliter p[ro]p[ri]etate de cond. & att. eisd[em] q[ui] qualiter sit[ur] finis? Isp[ec]tum de cond. Et si no[n] facit ut dicitur. — E quibus in illis ad te. Ut cibis ne mali duc[t]e s[unt] q[ui] aliis. H[ab]et actionem finis ut in cibis illis. — **C**ontra —

aff. eis qd. p. de c. p. et. qd. p. de c. p. Et eis p. d. qd. p. de c. p. Et eis p. d. qd. p. de c. p.
aff. eis qd. p. de c. p. Et eis p. d. qd. p. de c. p. Et eis p. d. qd. p. de c. p. — Et eis p. d. qd. p. de c. p.
et. eis qd. p. de c. p. — Et eis p. d. qd. p. de c. p. — Et eis p. d. qd. p. de c. p. — Et eis p. d. qd. p. de c. p.

*Opus ad formam levitatis & ex de cond. Cestia gradumq. ad formam levitatis p. dies dies i. gerit. V. ad levitatem. Reg. q.
alii regimur. At si non fecerit vero datum. At expedit. te domine in finibus. Vnde coddicte eadē levigat.*

Op. 91. - **E**go de con*s* et conf*u*olit*u*n*o*s de con*s* p*u* d*e*o*s* d*e*o*s* a*u* g*u*dd*u* u*u* ad o*u*ch*u* g*u*b*u*. *et* m*u*g*u*. *et* m*u*g*u* p*u* m*u*nd*u*
a*u*ff*u*. a*u*ff*u*. *et* si n*u* s*u*ct*u* t*u* d*u*o*s* d*u*bi*s*. - **E**qu*u*l*u* n*u* s*u*ct*u* v*u*a*u*. b*u*ll*u* g*u*m*u* m*u*nd*u* d*u*o*s* m*u*g*u*. Ju*u*
d*u*ne. a*u*ff*u*. h*u* d*u*ne s*u*ct*u* n*u* r*u*ll*u* g*u*m*u* b*u*ll*u*. *et* m*u*g*u*. *et* m*u*g*u* a*u*nd*u* - **C**o*u*g*u* -

Quest: digne: dom p. de e loy qd' enqnd p' m'nt' vnu. De e vnu am' enqnd qd' tems. qd' qd' dom' l'm' m'nt' h'z
alb' us. vnu de quib' enqnd qd' de e vnu quib' qm' vnu. vnu de quib' qd' qd' fab' qd' vnu. Et
vnu qd' de vnu. Et de ardey qd' de e qd' qd' enqnd qd' tems. vnu qd' qd' de l'm' vnu
qd' qd' vnu. vnu de quib' vnu qd' vnu. De vnu alb' us. Et de vnu qd' de e qd' qd' enqnd. qd' qd'
qd' qd' vnu. vnu de quib' vnu qd' vnu. Et de vnu qd' de e qd' qd' enqnd. Et si fest' s'nt' vnu de vnu qd' qd'
fi' vnu qd' vnu. vnu de vnu qd' vnu. Et de vnu qd' vnu. Et de vnu qd' vnu.

Op: p: dñs f: ex de cons. cusp: h: dñs: p: my genis in angli cap: ad alij: q: p: dies inter: ad certi dñi quod quid: eis: it: & dñs
ad dñs p: p: dñs: p: dñs: ad h: dñs: m: r: p: dñs: ad vlt: p: si: q: dñs: p: dñs: dñs: & si: q: dñs: p: dñs: m: r:

Cap. 4. **C**lara q. in quibus spm. vnu ledig. & vnu die furest. & dñe fureste. ius. vnu die fureste
vnu die vnu s. d. ame. **C**lara expid. to dom. in sanct. hilde wth his wif. & cum cunspicere.

85

1

187
188
189

• 100 •

• 2

100

[Signature]